

Tyvi jakoi ruokakassit yli sadalle perheelle

AVUSTUS EU:n ruoka-avustuksesta on jaettavana vielä jauhoja.

MARIA AITTONIEMI
maria.aittoniemi@media.fi

Työllistynyt Vihti Tyvi ry on saanut kesäkuun ensimmäisellä viikolla jaettavakseen EU:n ruoka-apua. Puheenjohtaja **Laszlo Szilagyi** kertoo, että se oli mahdollista kun yhdistykselle löytyi tilat jakelupäiviksi tarjoava yritys: Tuikku-kirppis. Ruokakassit on jo jaettu,

mutta Szilagyi kertoo, että yhdistys sai vielä jaettavaksi jauhoja.

–Sämpylä- ja vehnäjauhopusseja. Jokainen voi saada kaksi kahden kilon sämpyläjauhopussia ja kaksi kahden kilon vehnäjauhopussia.

Tyvi ry on jo ollut mukana monissa tapahtumissa ja kerännyt yhdistyksen toimintaa varoja muun muassa lettu-myynnillä.

–Tämä on nyt uusi toimintamuotomme, Szilagyi kertoo ja iloitsee yhteistyöstä Tuikku-kirppiksen kanssa. –Lähestyin

heitä, kun meille tuli tarve tilalle, josta voimme jakaa avustuskassit.

Kahden päivän aikana EU:n ruoka-avustusta jaettiin tuhat kiloa. Ruoka-avustukset oli jaettu kasseihin, joissa oli kaurahiutaleita, jauhoja, makaroneja, hernekeittoäilykkeitä ja lihasäilykkeitä.

–Niitä jaettiin yli sadalle perheelle. Alkuun oli vähän jonoa, kunnes saimme järjestelyt toimimaan sujuvasti, Szilagyi kertoo.

Eu:n ruoka-apua saadaan jaettavaksi kaksi kertaa vuodessa työttömien valtakun-



nallisen yhdistyksen kautta.

–Ne järjestöt, joilla on varastotilaa, voivat jakaa ruokakasseja tasaisemmin, viikoittain, meillä se ei ole mahdollista. Mutta jaamme ruoka-avustuksia aina, kun saamme niitä, Szilagyi sanoo. –Ennen kaikkea tietenkin toivomme,

että tarve loppuu, mutta se ei taida olla näköpiirissä.

Avustuskassien saajat ovat olleet tyytyväisiä. Szilagyi kertoo perheiden iloinneen, että niistä riittää pitkäksi ajaksi.

–Kommentit lämmittivät sydäntä. Kukaan ei valittanut, ei edes sinä aamuna kun joutui-

Tyvi ry jakoi EU:n ruoka-avustusta kuun alussa. Nyt on saatu jauhoja jaettavaksi. Jakamassa Päivi Karmakainen, Laszlo Szilagyi ja Tuikku-Kirppiksen pitävä Niina Niironen.

vat jonottamaan.

Tyvi ry on jo jonkin aikaa etsinyt toimitilaa itselleen, Tarkoituksen olisi tehdä siitä matalan kynnyksen tapaa-mispaikka.

–Ideoita on, jos vain löydämme sopivan paikan, Szilagyi sanoo ja kertoo, että toiveissa olisi järjestää pienimuotoista kahvilatoimintaa ja tarjota paikka missä kokoontua, tavata ja keskustella.

–Ja kävijöiden määrän lisääntyessä voisimme myydä huokeaa keittoa työttömille ja vähävaraisille.

Työllistynyt Vihti Tyvi ry

- ▶ Perustettu lokakuussa 2015
- ▶ Yhdistys liittyy Työttömien Valtakunnalliseen Yhteistoimintajärjestöön.
- ▶ Eu-ruoka-avustuksen jako Tuikku-kirppiksellä (Ajurintie 2, Nummela): 17. ja 18.6. jaetaan jauhot
- ▶ Työttömien Keskusjärjestö ry on jakanut jäsenyhdistystensä kautta EU:n ruoka-apua valtakunnallisesti vuodesta 1995. Ruokajakelun rahoittaa EU:n vähävaraisimmille suunnattu eurooppalaisen avun rahasto (FEAD) ja sitä hallinnoi Suomessa maaseutuvirasto (Mavi).